(SMK) Miftahul Huda Ngroto, Kabupaten 

Nama Sekolah SMK MIFTAHUL HUDA NGROTo 
JI. Kauman No. 104 Ngroto, Kecamatan 
Gubug, Kabupaten Grobogan, Provinsi Jawa 

Tengah 
Teknologi Informasi dan Komunikasi 
Teknik Komputer dan Informatika 
Teknik Komputer dan Jaringan 
Rp. 3.511.025.000- 
(Tiga milyar lima ratus sebelas juta dua puluh 
lima ribu rupiah) 

Alamat 

Bidang Keahlian 
Program Keahlian 
Kompetensi keahlian 

Nilai Investasi 

KEDUA Bidang Keahlian Teknologi Informasi dan Penyelenggaraan 
Komunikasi Program Keahlian Teknik Komputer dan Informatika 
Kompetensi Keahlian Teknik Komputer dan Jaringan di Sekolah